

Filtre Hepa sistem climatizare

I.D.: 47942640

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	42000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.587,59 RON - 49.587,59 RON

Descriere: Sala 1 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 4buc x 328.5072 = 1314.0288 euro LAM14, filtru laminar H14 (610x914x68) 2 buc x 264.5328 = 529.0656 euro Sala 2 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 4 buc x 328.5072 = 1314.0288 euro LAM14, filtru laminar H14 (610x914x68) 2 buc x 264.5328 = 529.0656 euro Sala 3 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 3 buc x 328.5072 = 985.5216 euro LAM14, filtru laminar H14 (305x610x68) 2 buc x 120.5736 = 241.1472 euro Sala 4 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 2 buc x 328.5072 = 328.5072 euro LAM14, filtru laminar H14 (610x914x68) 7 buc x 264.5328 = 1851.7296 euro Sala 5 LAM14, filtru laminar H14 (610x1219x68) 1buc x 328.5072 = 328.5072 euro LAM14, filtru laminar H14 (610x914x68) 7 buc x 264.5328 = 1851.7296 euro Etaj 4 LAM14, filtru laminar H14 (610x610x68) 5 buc x 194.4096 = 972.048 euro CURS EURO BNR 1EURO = 4.84 LEI Total Oferta euro :10245.37 euro + TVA Total Oferta lei : 49587.59 lei + TVA
